
お知らせ 

2021年8月26日 

生活協同組合パルシステム山梨 

 

新型コロナウイルス感染者の発生と対応について 

 

2021 年 8 月 25 日（水）に西桂センター配送担当者 1名が、新型コロナウイルスに感染していること

が判明しました。 

 

 感染者の発生を受け、所轄保健所との連携、指導のもと、当該事業所内の消毒作業を完了しておりま

す。濃厚接触者の該当はありません。 

 

組合員の皆様と、勤務者の安全が確保できると判断し、業務は通常通り行っております。 

 

今後も引き続き、所轄保健所をはじめ、関係機関と連携を図り、安全確保と感染防止を最優先に必要

な対応を進めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

当生協の対応について 

・勤務者は、毎日、自宅での検温と体調報告、出勤時の検温を実施しております。 

・業務中はマスクの着用、手指のアルコール消毒を適宜行っております。 

・事務所内にはパネルを設置し、飛沫感染防止対策を行っています。また、窓を開放して換気を行

っております。 

 

管理・運営本部 管理部 

055－243－6327 

 


